許可申請書

	年　　月　　日

青梅市長　             　殿

申請者　住所
氏　名 　  　　　　　  　　　　印
電話　　　 (　　　)

	法人である場合においては、氏名は、その法

人の名称および代表者の氏名を記載すること。

	都市計画法第５３条第１項の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	(1)
	建築物の敷地の所在および地番

	(2)
	建築物の構造

	(3)
	新築、増築、改築または移転の別
	新築・増築・改築・その他（　　　　　）

	(4)
	敷地面積

	(5)
	建築面積

	(6)
	延べ面積

	(7)
	都市計画施設または

市街地開発事業の種別
	道路、　公園、　緑地、　広場、

土地区画整理、　市街地再開発

その他（　　　　　　　　　）

	※受
付
欄
	まちづくり経済部都市計画課
	合　　　議
	※　許　可　番　号　欄

	係　員
	係　長
	課　長
	土　木　課
	公園緑地課
	年　　月　　日

	第　　　　　号

〔都市計画法施行規則別記様式第十（第三十九条関係）〕

(注意)　１　(2)の欄には、構造種別と階数を記入してください。
　　　　２　※印のある欄は、記入しないでください。